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Wykonawcy,
ubiegajacy si¢ 0 udzielenie zamdéwienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na organizacje stref S01 i S09 w ramach Tygodnia
Turystyki Polskiej na terenie Swiatowej Wystawy EXPO 2015 w Mediolanie.
Postepowanie ar 7/15.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz, U, z 2013 1. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawg”, Zamawiajgcy przekazuje ponizej
tres¢ pytair dotyczgcych SIWZ wraz z udzielonymi wyjasnieniami.

Pytanie 1;

Zamawiajacy informuje, iz jedyng firma w Polsce $wiadezaca ustugi transportowe
bezpodrednio na teren EXPO 2015 w Mediolanie jest firma Transmeble International
Sp. z 0.0, w zwiazku z powyzszym prosz¢ o informacje, czy to oznacza 7e wszyscy
podwykonawcy z ustug ktérych korzystaé beds Wykonawcy, w tym na przyklad firmy
scenograficzno techniczne nie bedg mogly wjechaé na teren targéw swoimi wozami
firmowymi?

Odpowiedz 1:

Nie, nie bedg mogli. Wjazd na teren wystawowy EXPO odbywa si¢ wylacznie przy udziale
firmy Transmeble International Sp. z o.0. lub bezposrednio przez Schenker Italiana S.p.A.
Transmeble International Sp. z o.0. jest jedynym w Polsce oficjalnym partnerem firmy
Schenker Italiana S.p.A., ktéra jest czlonkiem DB Schenker Group i zostala wybrana przez
Organizatora EXPO 2015 na oficjalnego dostawce uslug smart logistic podczas wystawy
EXPO 2015 w Mediolanie.

Nie oznacza to, ze jest firma, ktéra bedzie jedynym przewoZnikiem na trasie Polska —
Mediolan,

Na pewno Transmeble sg jedynym przedstawicielem na Polske firmy Schenker Italiana
S.p.A., ktéra moze dystrybuowa¢ jakiekolwiek materialy na terenie EXPO i pobiera¢ za to
odpowiednie oplaty( plombowanie, sktadowanie i przewozenie).

Pytanie 2:

Czy zapewnienie wszystkich wystepdw artystycznych wymienionych OPZ jest po stronie
Zamawiajgcego?

OdpowiedZ 2:

To jest ustuga zapewniona przez Zamawiajacego.

Pytanie 3:

Zamawiajacy w OPZ pisze, iz wykonawca powinien zapewni¢ szesciany do siedzenia, ktdre
»Wytrzymaja nacisk nie mniejszy niz 80 kg” . Chceielis$my si¢ upewni¢ czy cytowany zapis nie
zawiera omylki i czy Zamawiajgcy nie mial na my$li nacisku wytrzymujgcego do 80 kg. Jesli
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jednak zapis ten jest poprawny to prosze o okre$lenie gérego limitu wytrzymalosciowego
owych sze$ciandw,

Odpowied? 3:

Wykonawca we wlasciwy sposdb okreslit minimalne wymaganie techniczne odnoénie
elementu zamdwienia, podajac warto§é 80kg nacisku, jako $rednia wage osoby potencjalnie
korzystajacej z tego urzadzenia.

Pytanie 4:
Prosz¢ o informacj¢ czy w przypadku osoby pelnigeej rolg Damy z gronostajem Zamawiajgcy

zapewnia wymagany ubidr oraz rekwizyty?

Odpowiedz 4:
Ubidr i rekwizyty zapewnia Wykonawca.

Pytanie S:
Prosze¢ o informacje ile godzin beda pracowaly hostessy podezas kazdego dnia targdéw?

Odpowiedz S:
Hostessy powinny pracowaé w cyklu dwuzmianowym tj. od godz. 9.00 do 15.00 i od 15.00
do 21.00 (w kazdej ze zmian przerwa 30 min na positek).

Pytanie 6:
Proszg o informacje ile godzin beda pracowaly osoby pelniace rolg: damy z gronostajem,
bociana, syrenki, podczas kazdego dnia targdw?

Odpowiedz 6:
12 h z dwoma 1,5h przerwami na 2 positki.

Pytanie 7:

Chcieliémy zwrdcié uwage na nigjasny i niesprecyzowany zapis w SIWZ dotyczacy kryterium
oceny ofert, dokladniej méwiac chodzi o realizacje¢ konkurséw tematycznych zwigzanych
Z promocjg regiondow. Mianowicie wedlug zapisu Zamawiajgcego Wykonawcy dostajg 1 pkt.
zardwno gdy zaproponuja 1 konkurs, dwa, trzy a nawet cztery konkursy. Tymczasem ilo$é
przyznawanych punktéw powinna by¢ réznorodna — im wigeej konkurséw tym wiece]
przyznanych punktéw, Prosimy wigc o wprowadzenie zmiany do SIWZ w opisanym zakresie.
Odpowiedz 7:

W zamy$le Zamawiajacego bylo przyznanie 1 pkt za 1 konkurs, czyli za 4 konkursy
Wykonawca moze uzyskaé 4 punkty.

Pytanie 8:

Prosimy o uscislenie jak powinien wedlug Zamawiajacego wygladaé scenariusz konkursu,
jakie elementy powinien zawieraé.

Odpowiedz 8:

Powinien zawiera¢ opis sposobu animacji (czy pytanie bedg czytane, czy wyé$wietlane, czy
moze opisane w elementach scenografii, jak réwniez zestaw pytan i odpowiedzi jakie bedg
zadawane (opis prezentacji odpowiedzi, czy slowny, czy na kartkach — specjalnie




przygotowanych formularzach itd.)). Scenariusz konkurséw powinien przewidywaé
wykorzystanie przewidzianej obstugi stref pawilonu, w szczegolnosci hostess.

Pytanie 9:

W odniesieniu do kryterium oceny ofert zwigzanego z realizacjg dzialann z nagrodami,
prosimy o udci$lenie obszaru z jakiego Wykonawcy maja zapewnié¢ przyloty do Polski
w ramach nagrdd. Ma to bowiem znaczny wplyw na budzet ofertowy.

Odpowiedz 9:
Z Mediolanu, badz Rzymu.

Pytanie 10:

Czy hostessy oraz osoby odgrywajace role: damy z gronostajem, bociana, syrenki moga byé
bezposdrednio z Wiloch a nie z Polski i jesli tak to jakimi jezykami wdwcezas powinni sig
postugiwaé oraz na jakim poziomie?

Odpowiedz 10:

Dla Zamawiajacego nie ma znaczenia kraj pochodzenia hostess odgrywajacych role. Osoby
hostess odgrywajgcych role powinny mie¢ identyczng minimalng znajomo$¢ jgzykéw obcych
— angielskiego i wloskiego — jak inne hostessy przewidziane w ramach realizacji przedmiotu
zamowienia, czyli poziom B2.

Pytanie 11:
Czy stroje dedykowane dla obslugi maja posiada¢ jakied logotypy, jesli tak to prosze

o informacj¢ jaki i na jakich elementach stroju (koszulki, spodnie, spddnice) bedg one
umieszczone?
Odpowiedz 11:
Stroje powinny zosta¢ wyposazone:
o Koszulka: logotyp promocji turystycznej Polski ,,POLSKA” na przodzie oraz adres
strony internetowej narodowego portalu turystycznego www.polska.travel (u gory)
i (na dole) projektowe oznaczenia unijne na tyle;
* Spodnie / Spddnica: brak wymagan.

Pytanie 12:

Czy weekend w hotelu czterogwiazdkowym, jaki wykonawca ma zapewnié, ma by¢ pobytem
w jakim$ konkretnym wyznaczonym terminie, czy bez terminowym, oczywiscic
uwzgledniajge dostgpnos¢ hotelu?

Odpowiedz 12:

Przelot i pobyt powinien mieé charakter otwarty, z mozliwoscia wykorzystania do konca 2015
roku, zgodnie z dostepnoscig miejsc hotelowych.

Pytanie 13:
Czy jesli wykonawca zamierza zapewnié cztery vouchery na weekend to czy kazdy z nich
musi by¢ do innego hotelu czy tez mogg by¢ do tego samego obiektu?




OdpowiedZ 13:

Kazdy voucher musi by¢ realizowany w innym regionie Polski, zgodnie z opisem kryterium
w SIWZ, najlepiej w jednym z regionéw partnerskich wspdlpracujacych z Zamawiajgcym
przy Tygodniu Turystyki Polskiej.

Pytanie 14:
Czy Zamawiajacy dopuszeza mozliwo$é zapewnienia voucheru na weekend w hotelu

pieciogwiazdkowym?
Odpowiedz 14:
Tak. Zamawiajacy okreslit tylko minimalny standard hotelu w zamdéwieniu.

Pytanie 15:
Od ktérej godziny rozpocznie sie demontaz ekspozycji Tygodnia Polski Wschodniej? Kto

bedzie wykonywat demontaz ekspozycji Tygodnia Polski Wschodniej (,, TPW”)?

QOdpowiedZ 15:

Demontaz rozpocznie si¢ po zamknigciu pawilonu i terenéw EXPO, co nastgpi nie wezedniej
niz o godz. 23:00. Demontaz lezy w gestii Wykonawcy realizujacego organizacje Tygodnia
Polski Wschoduaiej.

Pytanie 16:
W jakich godzinach Wykonawca ma wykonaé prace zwigzane z montazem na fterenie

pawilonu polskiego? Czy mozliwe sg prace nocne?

OdpowiedZ 16:

Montaz odbywaé si¢ bedzie w nocy tuz po zakonczeniu demontazu i trwaé bedzie nie diuzej
niz do 8 rano.

Pytanie 17:
W jakich godzinach mogg wjezdzaé samochody na teren EXPO 2015 i o jakim maksymalnym

tonazu?

Odpowiedz 17;

Wijazd na teren EXPO mozliwy jest po zamknigeiu terenéw EXPO dla zwiedzajacych,
natomiast odpowiednie pojazdy zapewnia oficjalna firma transportowa EXPO czyli DB
Schenker oraz firmy z nig wspdlpracujgce, zgodnie z informacjg zawarta w odpowiedzi
na pytanie nr 1,

Pytanie 18:
W jakich godzinach ma si¢ odby¢ demontaz ekspozycji po zakonczeniu Tygodnia Turystyki

Polskiej?

Odpowiedz 18:
Demontaz odbywaé si¢ bedzie pomigdzy godzinami: 23:00-3:00




Pytanie 19:
Zamawiajagcy wymaga od Wykonawcy aby wszystkie uszkodzenia zostaly naprawione

w przeciggu godziny od zaistnienia awarii. Co w momencie kiedy usunigcie awarii bedzie
wymagato dodatkowych pracownikéw, ktorzy nie beda zarejestrowani w systemie EXPO
a czas naprawy bedzie zalezal od momentu wejécia tych oséb na teren EXPO? Co
w momencie kiedy usunigcie awarii bedzie wymagato dostarczenie dodatkowych materialow
a wjazd samochodem nie bedzie mozliwy w godzinach otwarcia wystawy EXPO 20157
Odpowiedz 19:

Wykonawca na etapie planowania realizacji przedmiotu zamdéwienia musi uwzglednié
ograniczenia i we wiasciwy sposdb zapewni¢ obsluge oraz funkcjonowanie poszczegolnych
elementéw objetych zamdwieniem, zgodnie z SOPZ. W przypadku elementéw, ktdre
przestang funkcjonowac w trakcie realizacji przedmiotu zaméwienia i nie bedzie mozliwa ich
naprawa, Wykonawca zobowiazany jest do ich podmiany, celem kontynuacji realizacji
zalozonego programu.

Pytanie 20:
Jaka jest ilo$é elementéw programowych dostarczonych przez partnerow Zamawiajacego,

ktérych transport ma zapewni¢ Wykonawca?

OdpowiedZ 20:

Iloé¢ elementéw zostanie ustalona ostatecznie przez Zamawiajgcego po konsultacji
7 partnerami Zamawiajacego. W zamoéwieniu wskazano w ramach zakresu rzeczowego,
zgodnie z Zalgcznikiem 1 do Scenariusza, mozliwe elementy do transportu, ktére Wykonawca
powinien oszacowaé na etapie przygotowywania oferty.

Pytanie 21:
Dlaczego Wykonawca musi uwzgledniaé, ze jedyna firmg $wiadczacg uslugi transportowe na

teren EXPO 2015 jest firma Transmeble International, skoro ta firma nawet nie jest jeszcze
zarejestrowana w systemie EXPO a wjezdza¢ na teren EXPO moze kazdy samochdd
zgloszony przez Operatora Pawilonu? Czy Zamawiajgcy wybral t¢ firm¢ w przetargu
publicznym? Na jakie] podstawie Zamawiajacy narzuca Wykonawey konkretnego
podwykonawce?

Odpowiedz 21:

Nie, nie bedg mogli. Szczegblowy informacj¢ na ten temat zawiera odpowiedZ na pytanie
nr f,

Pytanie 22:
Pytanie do punktu 2.1.2lit. k) Scenariusza prezentacji aktywnosci turystycznej Polski podezas

Swiatowej Wystawy EXPO 2015 w Mediolanie (,,Scenariusz”) Kto zapewnia prad? Czy to
Wykonawca ma zapewnié prad podczas TPW? W jakiej formie?

OdpowiedZ 22:
Prad zapewnia operator Pawilonu Polski, ktéry wskaze odpowiednie przylacza pradowe.




Pytanie 23:
Jaki jest czas usuniecia uszkodzenia ekspozycji jesli szkoda jest spowodowana przez osoby

trzecie?
Odpowiedz 23:
Bez zbednej zwloki, lecz nie diuzej niz do otwarcia pawilonu nastgpnego dnia.

Pytanie 24:

Kiedy, gdzie i w jaki sposéb maja odbywaé si¢ proponowane przez Wykonawee konkursy?
Czy majg odbywaé si¢ w strefie S01 czy S097 Czy maja odbywaé si¢ na zywo, czy tez np.
w formie konkursu internetowego / smsowego? Czy w ich prowadzenie ma by¢
zaangazowany animator?

Odpowied7 24: .

Konkursy realizowane beda w strefie SOl na zZywo, na podstawie scenariusza
przygotowanego przez Wykonaweg, pomigdzy wystgpami  artystycznymi, przy
zaangazowaniu obslugi strefy (prowadzacy, animator, hostessy).

Pytanie 235:
Czy do przeprowadzenia konkurséw Wykonawca moze korzystac ze stotdéw multimedialnych

/ infokiosku / ekranu?

OdpowiedZ 28:
Nie.

Pytanie 26:
Czy Wykonawca moze rozstawi¢ na terenie wskazanej strefy wlasny sprzgt multimedialny /

komputerowy konieczny do przeprowadzenia zaproponowanych konkurséw?

OdpowiedzZ 26:

Nie. W zwigzku z ograniczong powierzchnig Zamawiajacy nie przewiduje ustawiania
koleinych elementéw scenografii do realizacji konkurséw.

Pytanie 27:

Czy kazdy konkurs ma promowaé inny region czy tez ich tematyka moze by¢ zbiorcza?
Odpowiedz 27:

Konkurs powinien dotyczyé calej Polski, zwlaszeza regionéw partnerskich, ktére realizowaé
bedg wraz z Zamawiajgcym Tydzien Turystyki Polskiej

Pytanie 28:
Czy nagrodg w konkursach proponowanych przez Wykonawce maja byé weckendowe

wyjazdy do Polski?

OdpowiedZ 28:

Zamawiajgcy oczekuje by nagrodami gléwnymi byly weekendowe pobyty w Polsce wiaz
z bogatym programem aktywnosci turystycznej oraz przelotami z Mediolanu lub Rzymu.
Nagrodami pocieszenia moga by¢é dowolne artykuly zapewnione przez Wykonawce
i uzgodnione z Zamawiajgcym.




Pytanie 29:

Kiedy i gdzie majg by¢ oglaszane wyniki konkurséw?
Odpowiedz 29:

Wyniki konkurséw maja byé¢ oglaszane w strefie SO1.

Pytanie 30:
Czy regulaminy konkurséw maja by¢ opracowane zgodnie z polskim czy wioskim prawem?

Odpowiedz 30:
Regulaminy konkursow majg byé opracowane zgodnie z prawem wloskim.

Pytanie 31:

W jakich jezykach majg by¢ przeprowadzane konkursy?

Odpowiedz 31:

Konkursy powinny by¢ przeprowadzane w 2 jgzykach: po whosku i angielsku,

Czy Wykonawca moze stworzy¢ dedykowang konkursows aplikacj¢ mobilng?

Odpowiedz 32:
Nie. Konkursy realizowane bgda na zywo.

Pytanie 33:

Czy konkursy majg trwaé przez caly tydziea czy niezaleznie od niego?
OdpowiedZ 33: :

Konkursy maja koncentrowa¢ si¢ w Tygodniu Turystyki Polskiej.

Pytanie 34:

"Nagrody w grze" - ¢zy wyjazdy maja byé nagrodami w konkursach zaproponowanych przez
Wykonawee ¢czy stanowig nagrode w innych aktywnosciach?

OQdpowiedz 34:

Pobyty w Polsce stanowig nagrod¢ w konkursach zaproponowanych do realizacji przez
Wykonawceg.

Pytanie 35:

Czy zaproponowane przez Wykonawcee wyjazdy mogg by¢é do 2 réznych miejsc czy
wylgeznie do jednej wybranej lokalizacji?

Odpowiedz 35: -

W przypadku 2 miejsc powinny by¢ to 2 rézne lokalizacje, w rdéznych regionach Polski,
zgodnie z opisem kryterium w SIWZ.

Pytanie 36:
Kto jest Autorem Scenariusza prezentacji atrakcyjnodci turystycznej polski podcezas

Swiatowej Wystawy EXPO 2015 w Mediolanie?
Odpowiedz 36:
Autorem scenariusza jest Agencja Reklimowa CzAtrt Sp. z 0.0. z Wroclawia




Pytanie 37:
Kto zapewnia fortepian, o ktérym mowa w punkeie 2.1.2. lit. ¢) Scenariusza - Wykonawca

czy Zamawiajgcy?

Odpowiedz 37:

Fortepian zapewnia Wykonawca, Takze w przypadku innych elementéw, gdzie nie ma
wskazania, ze dany element zapewnia Zamawiajacy lub jego partner taki element musi
dostarczyé Wykonawca, co zostalo okre$lone w Zataczniku 1 do Scenariusza.

Pytanie 38:
Przygotowanie dokumentacji - calodniowa dokumentacja dzialai prowadzonych w strefach

S01 i S02 - Zamawiajgcy wymaga codziennych relacji fotograficznych i filmowych - jednak
w dokumentach przetargowych nie ma wyszczegdlnionego sprzgtu, kiory jest niezbedny
do przygotowania takich relacji- fotograf, kamery. Jaka winna by¢ jako$¢ przygotowywanych
refacji?

OdpowiedZ 38:

Relacje fotograficzne i filmowe powinny zostaé wykonane w jakosci HD tak, by
Zamawiajacy mogl na ich kanwie przygotowaé material do emisji m.in. na videowall ach,
w internecie, w prasie oraz innych mediach, poza reklamg zewngtrzng wielkoformatows, jako
relacja i material podsumowujacy Tydzien Turystyki Polskiej podczas EXPO 2015,

Pytanie 39:
Czy dedykowane stroje, o ktérych mowa w punkeie 2.1.2 lit. p) 1 2.2.1. lit. 0) Scenariusza

zapewnia Zamawiajgey czy Wykonawca?
Odpowiedz 3%:
Stroje zapewnia Wykonawca.

Pytanie 40:
"Stoly multimedialne stuza do realizacji konkursu" (punkt 2.2, Scenariusza) - jakiego

konkursu?
QOdpowiedzZ 40:
Stoly stuzyé Zamawiajacemu bedg do realizacji wiasnych konkurséw Zamawiajgcego.

Pytanie 41:
Dama z gronostajem (punkt 2.2.1. lit, b) Scenariusza — kfo zapewnia wskazang osobg —

Wykonawca c¢zy Zamawiajacy? Czy kostium bedzie przekazany Wykonawey przez
Zamawiajgcego? Jesli nie, kiedy Wykonawca pozna specyfikacje kostiumu?

Odpowiedz 41:

Osobe jak i stréj oraz rekwizyty zapewnia Wykonawca. Specyfikacje stanowi ,,Portret damy
z gronostajem” — obraz olejny Leonarda da Vinci namalowany okolo 1489-90 r,

Pytanie 42:
Bocian w przebraniu (punkt 2.2.1. lit. ¢) Scenariusza — kto zapewnia wskazang osobg —

Wykonawca czy Zamawiajacy?




Odpowiedz 42:
Osobe zapewnia Wykonawca, a strdj dostarcza partner Zamawiajgcego.

Pytanie 43:
Syrenka w przebraniu (punkt 2.2.1, lit. d) Scenariusza — kto zapewnia wskazang osobg —

Wykonawca czy Zamawiajacy?
OdpowiedZ 43:
Osobe zapewnia Wykonaweca, a str6j dostarcza partner Zamawiajgcego.

Pytanie 44:

Jakie wymiary ma scena przed pawilonem polskim i jakie jest jej dopuszczalne obcigzenie?
Odpowied? 44:

Scena przed Pawilonem Polski ma mie¢ wymiary 4x5 m, a jej sposéb wykonania pozwala
na realizacj¢ dzialan przewidzianych przedmiotowym zaméwieniem.

Pytanie 45:
Kto ma postawié i przygotowaé (w jaki sposéb) scen¢ przez pawilonem?

Odpowiedz 45:
Sceng zapewnia operator Pawilonu Polski.

Pytanie 46:

Wykonawca prosi o wyjasnienie zasady przyznawania punktacji w kryterium ,jako$¢” (punkt
XII 2.2) lit. a) SIWZ — czy punktacja zostanie nadana w sposdb przedstawiony przez
Zamawiajgcego, tj. by dosta¢ maksymalng liczbe punkéw w kryterium (4) nalezy przedstawi¢
10 konkurséw wraz z opisanym scenariuszem (1+2+3+4), czy tez zapis zawiera blad i winien
brzmicé:

1 konkurs (wraz z opisanym scenariuszem) — I pkt

2 konkursy (wraz z opisanym scenariuszem) — 2 pkt

3 konkursy (wraz z opisanym scenariuszem) — 3 pkt

4 konkursy (wraz z opisanym scenariuszem) — 4 pkt?

Odpowiedz 46:

W zamy$le Zamawiajgcego bylo przyznanie 1 pkt za 1 konkurs, czyli za 4 konkursy
Wykonawca moze uzyskaé 4 punkty.

Pytanie 47:
Strona 20 punkt 2.1 Strefa SO1 ,,....wystepy artystyczne ktére odbywaé sig bedqg na specjalnie

przygotowanej scenie ...”

Serdecznie prosz¢ o informacje jak powinna wygladaé wspomniana wyzej "specjalnie
przygotowana scena". Jaka ma byé powierzchnia sceny? Jaka ma by¢ wysokos¢ sceny? Czy
ma byé wykoficzona scena - sztuczng trawa czy hipsem? Czy po pojeciem specjalnej sceny
autor miat na myéli tylko to zaaranzowane miejsce dla Artystow 77




Odpowiedz 47:
Scena zostanie przygotowana przez operatora Pawilonu Polski o wielkosci 4x5 m,

a w zakresic Wykonawcy bedzie jedynie umiejscowienie i / lub zmiana tla na scenie
za pomocg przygotowanych baneréw, zgodnie z SOPZ.

Pytanie 48:
Czy po stronie Wykonawcy jest zapewnienie raideréw technicznych dla wszystkich Attystow,

jesli tak to prosimy o udostgpnienie owych raideréw technicznych,

Odpowiedz 48:

Kwestic rideréw technicznych poszczegblnych zespoléw zostaly zaimplementowane
do scenariusza i jego zalgeznikdéw., Tym niemniej Zamawiajacy zalacza otrzymane
od zespolow ridery.

Pytanie 49:
Pkt. 2.12 c¢), Fortepian ... 7 zabezpieczeniem prreciwdeszczowym (na czas niepogody)...”

Prosimy o informacje czy w tym przypadku Zamawiajgcy ma na mysii zadaszenie w formie
malego dachu na konstrukcji aluminiowej, czy tez maly namiot - tzw. pajgk, kidry moina
rozstawié nad fortepianem w przypadku deszczu.

OdpowiedZ 49

Zamawiajgcy nie okresla formy =zabezpieczenia fortepianu, jedynie zwraca uwagg
by Wykonawca przewidzial zabezpieczenie i mogl je zastosowaé w przypadku deszczu,
by méc korzystaé ze sprzetu bez przeszkod i zniszezefi spowodowanych pogoda. Konstrukeja
musi by¢ przenoéna i nie zajmowaé przestrzeni sceny podczas pogody bezdeszczowej,

Pytanie 50:
Czy zabezpieczenie przeciwdeszezowe wspomniane w punkeie 2.1.2 ma by¢ rozstawione nad

samym fortepianem czy réwniez nad pozostala czgScig sprzetu tj. gloéniki, mikser,
o$wietlenie?

Odpowiedz 50:

Zamawiajacy zwrdcil szczegdlng uwage na zabezpieczeni fortepianu, jako kluczowego
elementu zwigzanego z realizacja programu artystycznego, ktéry nie moze by¢ w latwy
i szybki sposéb schowany przed deszezem. Jednakze nalezy zauwazy¢, ze Wykonawca
zobowiazany do zapewnienia sprzetu i jego obslugi musi uwzglednié stale dziatanie sprzgtu,
uwzgledniajac rézne warunki pogodowe.

Pytanie S1:
2.12 a) ,Scianka ...zawieszona na konstrukeji ze skrzynekza pomocg linek

mocujacych...” prosimy o wyjasnienie tego stwierdzenia. Czy oznacza ono, iz tak konstrukcja
ze skrzynek jest tam na miejscu na stale? Prosimy réwniez o informacj¢ jak ustawione
i mocowane s owe skizynki miedzy soba ?Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajgcy
dopuszcza inne mocowanie $cianki wymienione] w pkt. 2.1.2. a niz zawieszenie
na konstrukcji ze skrzynek za pomocg linek mocujgecych? Czy mozna na przyklad takg
$cianke¢ podwiesi¢ do konstrukcji zadaszenia rozstawionej nad fortepianem?

10




Odpowiedz 51:

Scianka za sceng zbudowana jest ze skrzynek potaczonych na sztywno konstrukeja metalowa,
przytwierdzong do podloza, Zamawiajacy przewiduje rozciggnagé na niej nadrukowang
tkaning banerows i zamocowaé jg za pomoca linek na sztywno. Zamawiajgcy dopuszeza inne
mocowanie tkaniny, jednakze w sposdb nie zajmujgcy przestrzeni sceny i w sposéb
¢o najmniej réwnie estetyczny.

Pytanie 52:
Gdzie ma znajdowaé sie owa garderoba? Czy Zamawiajgcy ma udostepnione jakie$ miejsce

na garderobg, jesli tak to jakie?

Odpowiedz 52:

Operator Pawilonu Polski na prosbe Zamawiajgcego udostgpni pomieszczenie biurowe
na potrzeby artystéw w budynku pawilonu, w ktérym Wykonawca zorganizuje garderobe.

Pytanie 53:
22 Strefa S09 ..., Podstawowym wyposaieniem Stefy jest caloscienny ekran

multimedialny....” Prosimy o uéci$lenie jakie rodzaju ma to byé ekran ? Czy Zamawiajacy
mial na myéli ekran diodowy, bezszwowy czy tez ekran z rzutnikiem ? Jakiego rozmiaru ma
byé owy ekran oraz jaki powinien mie¢ format 4:3 czy 16:97

Odpowiedz 53:

Funkcje ekranu dostarczanego przez Operatora Pawilonu Polski pelni¢ bedzie wyswietlacz /
telewizor LCD/LED o przekatnej ekranu co najmniej 50 cali z mozliwoscig wy$wietlania
obrazu w formacie 4.3 lub 16:9,

Pytanie 54:
22,1 j)Rzutnik do mappingu podlogowego ....dostarcza partner Zamawiajgcego —

Prosimy o informacj¢ czy montaz rzutnika jest po stronie Wykonawcy oraz czy sg ustalone
i mozliwe punkty podwieszenia w hali? Czy tez ma to by¢ dodatkowa konstrukcja
do podwieszenia tego rzutnika?

Odpovwiedz 54:

Wykonawca zobowigzany bedzie do montazu rzutnika w miejscu najbardziej zacienionym
w Strefie S09 poprzez wiasng konstrukcje. Wykaz mocowan tej strefy okredla Zalacznik
techniczny Strefy S09, dotaczony do ninigjszego pisma.

Pytanie §3:
Na stronie Zamawiajgcego zostal umieszczony nowy dokument — Zalgeznik nr 1 do

scenariusza — zakres rzeczowy zaméwienia S01, S09, 7/15, niestety jest on rozbiezny pod
niektérymi wzgledami w stosunku do SIWZ 7/15, np. w scenariuszu zostala poruszona
kwestia montazu materiatow filmowych od POT, transport oséb obslugujacych, wyzywienie
dla os6b obstugujgcych, ubezpieczenie i kilka innych. Prosze wige o ujednolicenie obydwu
dokumentéw, gdyz na chwile obecng Wykonawca nie jest w stanie przygotowaé oferty bo nie
wie ktéry z nich jest obligujgey.
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Odpowiedz S3:

Zamawiajacy zalgczyl na stronie internetowej w chwili ogloszenia przedmiotowego
postepowania wszystkie dokumenty, w tym Zalacznik 1 do Scenariusza. Scenariusz stanowi
opis merytoryczno-funkcjonalny przedmiotu zamdéwienia, natomiast Zalgeznik i wskazuje
jego szezegblowy zakres rzeczowy. Jedyna rozbiezno$¢ pomigdzy tymi dokumentami polega
na blednym wymogu znajomodci jezyka wloskiego przez koordynatoréw stref, ktora nie jest
przez Zamawiajacego wymagana, zgodnie z opisem w Scenariuszu.

Pytanie 56:
Proszg o informacj¢ odno$nie montazu materialéw filmowych od POT. Czy jest on po stronie

Wykonawey, ile ma trwaé finalny materiat, kiedy bedzie wykonywany montaz?

OdpowiedZ 56:

Montaz materialéw filmowych na podstawie przekazanych zdje¢ i filméw przez
Zamawiajacego lezy po stronie Wykonawey. Material, ki6ry prezentowany bedzie
w zapetleniu w Strefie S09 trwa¢ bedzie co najmniej 15 minut, a montaz wykonywany bedzie
co najmniej 2 tygodnie przed realizacj¢ Tygodnia Turystyki Polskiej.

Pytanie 57:

Prosimy o sprecyzowanie jakiego wzrostu ma byé osoba odgrywajgea rolg syrenki, gdyz
w scenatiuszy chyba nastapila omylka.

Odpowiedz 57:

Osoba odgrywajaca rolg syrenki musi mie¢ wzrost co najmniej 170 em.

Pytanie 58:
W scenariuszu w punkcie dot, zakwaterowania Zamawiajacy napisal, iz Wykonawca

powinien zapewni¢ 6 pokoi dwuosobowych, po czym dodal, ze bedzie 25 oséb. Prosimy
o sprecyzowanie ilosci pokoi, gdyz 6 pokoi dwuosobowym umozliwi nocleg jedynie 12
osobom, a nie 25.

Odpowiedz 58:

Laczna maksymalna liczba 0sdb obstugujacych strefy - realizujgcych program merytoryczny
stref (bez osob zajmujgcych si¢ montazem) to 12, czyli wskazana liczba pokoi
dwuosobowych jest prawidlowa i wynosi 6.

Pytanie 59:
Jakiego koloru majg by¢ spodnie/ spodnice dla obstugi?

Odpowiedz 59:
Spodnie i spédnice majg by¢ koloru czerwonego.

Pytanie 60:

Dla ilu 0s6b mamy zapewnié ubezpieczenie zwigzane z pracq zagranicg?

Odpowiedz 60:

Ubezpieczenie musi obejmowaé co najmniej wszystkie osoby obstugujace strefy wskazane
w scenariuszu realizacji Tygodnia Turystyki Polskicj.
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Pytanie 61:
Jakiej wysokoscei powinno by¢ wspomniane przez Zamawiajgcego ubezpieczenie zwigzane

7 pracg zagranica.

Odpowiedz 61:

Warto§¢ grupowego ubezpieczenia NNW dla co najmniej 10 oséb obslugujgcych
merytorycznie strefy to co najmniej 20.000,00 zi

Pytanie 62:
Czy osoby z obslugi ~ 25 os6b, wspomniane w scenariuszn przez Zamawiajacego, bgda

7 tylko z POT-u czy réwniez z innych organizacji?

Odpowiedz 62:

Zgodnie z odpowiedzia do pytania 63 wskazane osoby obslugujace merytorycznie strefy
to pracownicy Wykonawcy, ktérych przewidziana maksymalna liczba, w podziale na rézne
funkceje to 12.

Pytanie 63:

Prosze o informacjg, czy warunkiem niezbeduym jest by obydwoje koordynatorzy stref
postugiwali sie jezykiem wioskim, gdyz w SIWZ w wymaganiach odnoénie koordynatoréw
byl jedynie zapis o znajomodci jezyka angielskiego na poziomie B2. Zapis odnoénie jezyka
wioskiego pojawit si¢ jedynie w scenariuszu.

Odpowiedz 63:

W zakresie pracy koordynatoréw wymagany jest tylko jgzyk angielski na poziomie co
najmniej B2.

Pytanie 64:

Czy w przypadku gdy znajomo$é jezyka wiloskiego bedzie wymagana w stosunku
do koordynatoréw, Zamawiajgcy dopuszcza sytuacje, w kidrej tylko jeden z koordynatoréw
bedzie poslugiwat si¢ jezykiem wloskim na poziomie B2.

QOdpowiedz 64:

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie 68 nic jest wymagana znajomo$¢ wloskiego przez
koordynatoréw.

Pytanie 65:
Prosze o udzielnie informacji, czy jawna jest szacunkowa warto$¢ zamodwienia

na przygotowanie wyposazenia, dostawe, montaz oraz organizacje obslugi stref S09 i 501
podczas Tygodnia Turystyki Polskiej na terenie Swiatowej Wystawy EXPO 2015
w Mediolanie w dniach 18-24.05.2015 r ? Prosz¢ o podanie szacunkowej kwoty zamdwienia.
Odpowiedz 65:

Szacunkowa warto$¢ zaméwienia wynosi 319 350,00 zt

Pytanie 66:
Jesli chodzi o ckspozycje na targach, czy elementy typu elementy garderoby, siedziska

w postaci form kubicznych itd. nalezy policzyé jako wynajem, czy tez te elementy réwniez
majg by¢ przetransportowane po targach do magazynu Zamawiajgcego?
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Odpowiedz 66:
Formy kubiczne maja by¢ przetransportowane po targach do magazynu Zamawiajacego,
natomiast elementy garderoby nalezy policzy¢ jako wynajem.

Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia tre§é specyfikacji istotnych
warunkdéw zamowienia poprzez zmiang terminu skladania ofert.

Oferty do przedmiotowego postepowania nalezy sklada¢ do dnia 8 kwietnia 2015 r.
do godziny 12:00, termin otwarcia ofert: 8 kwietnia 2015 r. o godzinie 12:30.

Miejsce skiadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Zgodnie z powyzszym w Rozdziale 10 pkt 22 SIWZ zapisy w brzmieniu:
a)opis zawarto$ci koperty: Organizacja stref S01 i S09 w ramach Tygodnia
Turystyki Polskiej na terenic Swiatowej Wystawy EXPO 2015 w Mediolanie Nie
otwieraé przed 3 kwietnia 2015 r.

zostaja zmicnione na zapisy w brzmieniu:
a)  opis zawartosci koperty: Organizacja stref S0 i S09 w ramach Tygodnia
Turystyki Polskiej na terenie Swiatowej Wystawy EXPO 2015 w Mediolanie.
Nie otwiera¢ przed 8 kwietnia 2015 r.
Zgodnic z powyzszym w Rozdziale 11 SIWZ zapisy w brzmieniu:
.,2. Termin skiadania ofert - do 03.04.2015 r. do godz. 12:00.
3. Termin otwarcia ofert - 03.04.2015 r. o godz, 12:30.”

zostaja zmienione na zapisy w brzmieniu:

,,2. Termin skladania ofert — do 8.04.2015 r. do godz. 12:00.
3, Termin otwarcia ofert —8.04.2015 r. 0 godz. 12:30.”

Powyzsze odpowiedzi oraz zmiana stanowig integralng czg$é specyfikacji istotnych
warunkéw zamdwienia 1 obowiazujg wszystkich Wykonawcow i nalezy ja uwzglednié przy
sporzgdzaniu oferty.
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Wymagania techniczne zgloszone przez partneréw regionalnych

Lubelskie:

Szafa Show: podigczenie do pradu 230V

Cafe Variete:

Scena min 8x5 m i wysokosci min 4,5 m

Petne naglo$nienie z mozliwoscig odwazania muzyki i dwa mikrofony/mikroporty
Oswietlenie umozliwiajace uzyskanie efektu $wiatla punktowego i kolorowego
(wyciemnienie Sali).

Slackline:

Aby powiesi¢ highliny wymagane s3 2 do 4 punktéw (filary nosne, mocne elementy
konstrukcyjne) zaczepienia w odlegtosci pomiedzy 7 a 40 metréw na wysokosé min.
5 metrow. Na montaz tasm potrzeba jednego petnego dnia.

Podlaskie:

Fair Play Crew — Nagtosnienie:

Top ( gory ) 2x500W, BASS 1 x 750 w = 1750 W postawione na statywach.
Calo$¢ potgczona z Mikserem do ktérego podiaczymy iaptopa.

2 mikrofony bezprzewodowe shure sm58 z bateriami.

2 odstuchy po hokach sceny.

Matopolska:
KROKE

Console: 8 in; 4 Aux

Speakers: sufcient for the size of the venue
Peripherals: Multiefect LEXICON PCM 90 (LXP 15)
(preferred if dry acoustic — so not in churches etcl)
Monitors: x4 must be separate

Lines & Micros:

* Accordion:

- 3 DI Box Lines

- vocal mic

* Viola:

— 1 mic SHURE SM-58




— Dl Box active (-20db) Line

¢ Double Bass:

-2 x XLR lines with Phantom Power

-1 x Dl Box -1 x vocal mic.

5 microphones stands including 2 x K&M Microphone stand for amplifer
4 chairs without arms

Warszawa:
Chopin w Lazienkach:

fortepian Yamaha, stolek z regulowana wysokoscig siedziska, nagtosnienie mikrofon
pojemno$ciowy na statywie plus 1 odsluch.




